
円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

ＡＬＳＯＫ千葉(株) 辞退

落札業者名

委託-警備・受付・施設運営（施設
警備）

第２回
備考

工事等の場所 市道富山１２号線
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和7年3月21日

市道富山１２号線安全管理業務委
託

種別

落札5,600,000

辞退

令和10年3月31日

開札結果

東亜警備保障(株)
落札金額
（税込）

完成期限等

中央エンタープライス(株)館
山営業所

東亜警備保障(株)

10

7

8

9

4

5

6

番号

(株)佐生

第１回

1

2

3

(株)ナカネコーポレーション

(株)全日警千葉支社 7,822,000

未入札

6,779,300

6,160,000

8,370,000



円

円

円

5 辞退

35,000,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)アイダブルエー 未入札

第２回
備考

開札日 令和7年3月21日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（調査）

工事等の名称
市立富山国保病院建築物劣化状況
調査業務委託

予定価格
（税込）

31,212,390

落札業者名

10

7

(株)レック

 

 

8

9

(株)千町村建築研究所

6

番号

(株)アサノ大成基礎エンジニ
アリング 東関東事務所

第１回

(株)カトウ建築事務所 28,000,000

辞退

1

2

3

(株)相和技術研究所 千葉事務
所

開札結果

(株)環境設備計画

(株)建設技術研究所 千葉事務
所

4

28,000,000

落札

辞退

26,000,000

(株)千町村建築研究所

工事等の場所
南房総市平久里中１４１０番地１
南房総市立富山国保病院

最低制限価格

（税込） 25,278,000

完成期限等 令和8年3月31日
落札金額
（税込）

28,600,000


	01市道富山１２号線安全管理業務委託
	02市立富山国保病院建築物劣化状況調査業務委託

